BIEG RZEZNIKA ULTRA 140 2018

Organizator:  Fundacja Bieg RzeZnika

Data: 2018-06-01
Miejsce: Bieszczady
Dystans: 140 km

Wyniki dla punktu pomiaru:124 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

BIEG RZEZNIKA ULTRA 140 2018, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 WALCZYK KRZYSZTOF 2293
2 NOWAK PIOTR 2125 BIESZCZADY
3 PIOTROWSKI ANDRZEJ 2138 PORANNY PATROL
4 KEALO ROBERT 2185
5 MAJ ROBERT 2095 STAY INSANE/BANDA GRUDNIA
6 ROZYCKI KONRAD 2030 BIEGNI) Z PROSERVICE
7 GORKIEWICZ DARIUSZ 2236 POPOCATEPETL-MINGUS
8 WAWRESZUK WIKTOR 2271
9 WIERZCHOWIAK JAROSLAW 2029
10 GRONDYS PAWEL 2038
11 KLIMCZEWSKI ANDRZE) 2126 FOREVER YOUNG £tODZ
12 KOWALCZYK RAFAL 2345
13 KAWALEC KRYSTIAN 2240
SZWEDA MAREK 2316
ROSKIEWICZ JERZY 2081 WSZYSTKO PRZED NAMI
ZUBKIEWICZ PAWEL 2175 JACWING PLASKA
STAWIARSKI SZCZEPAN 2331 PALESTRA WARSZAWA
SZCZEPANSKI JAKUB 2056
PAWLOWSKI TOMASZ 2123 TEAM PLESZEW
BARANSKI MICHAL 2134
PIETRYSZYN MARIUSZ 2299
SMOLUCH RYSZARD 2062
BIELECKI FILIP 2059
MUCIOK ARKADIUSZ 2245
BRODOWSKI MICHAL 2305 LEMON TEAM
KOSESKI MARCIN 2307 AM CYCLING
BOLEK MARIUSZ 2147 MARIO BEE
DRAGAN GRZEGORZ 2215 STAY INSANE
SZYMANOWSKI TOMEK 2067
SADURSKI KRZYSZTOF 2282 CARINII
MEISSNER PAWEL 2158 TIGERS TEAM
ZAK ROBERT 2276 WIELISZEW HERON TEAM
SZEREMETA ANDRZE| 2127 PZU SPORT TEAM
LUKASIAK SYLWESTER 2132

IHTELHGEHNTHE

B4SPGRT

ZawWoDY SPORTOWE

M-scowos¢
LOWCE
USTRZYKI DOLNE
KRAKOW
LUBLIN
LUBLIN
WARSZAWA
OLSZTYN
BIALYSTOK
WARSZAWA
WROCLAW
tODZ
LUBLIN
WARSZAWA
ZLkOTOW

WOLA RADZISZOWSKA
WARSZAWA
WARSZAWA
KRAKOW
DOBRZYCA
WARSZAWA
KRASICZYN
ZAMOSC
GLIWICE
ROZPRZA
KRAKOW
PARZNIEW
WARSZAWA
LUBLIN
GLIWICE
LASKARZEW
£tODZ
JACHRANKA
WARSZAWA

MIEDZYBOROW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M30
M50
M30
M30
M40
M50
M40
M50
M20
M30
M50
M40
M40
M60

M20
M30
M20
M40
M30
M40
M40
M40
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M30
M40
M30
M40
M40

M40

Kat.

63km
08:31:22
08:38:48
08:15:42
08:27:26
08:31:23
09:10:46
09:31:20
08:49:07
09:08:48
09:44:32
09:07:52
09:10:27
11:30:58
11:34:35
DNF
12:09:50
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
12:38:34
DNF
10:43:57
DNF
11:21:57
DNF
11:44:15
DNF
DNF
DNF
10:06:44
DNF
09:27:27
DNF
08:31:35
DNF
10:11:20
DNF
10:52:48
DNF

83km

11:57:58
12:11:45
11:40:38
11:58:01
12:13:37
12:59:13
13:15:24
12:59:34
13:01:08
13:35:38
13:14:15
13:21:04
16:29:10

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

16:08:25
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
14:22:36
DNF
14:49:43
DNF
DNF

DNF

DNF

BASPORT

91km

13:24:58
13:42:14
13:09:27
13:31:46
13:52:27
14:32:53
14:56:23
14:35:50
14:50:32
15:20:58
14:54:11
15:15:31
18:25:53

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

18:45:29
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
16:19:00
DNF
17:52:29
DNF
DNF

DNF

DNF

104km

15:15:04
15:38:13
15:08:48
15:30:03
15:59:50
16:33:25
16:57:08
16:45:25
16:59:05
17:25:09
17:08:52
17:25:24
21:03:30

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
18:54:57
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/
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24km

18:45:43
18:58:48
19:00:20
19:03:42
19:57:10
20:23:54
20:25:52
20:29:54
20:32:39
20:57:45
21:12:27
21:22:13

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF



BIEG RZEZNIKA ULTRA 140 2018, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
DEINIUK ROMAN

BIEG RZEZNIKA ULTRA 140 2018, M-Open

M-ce

0N U A WN R

el
W N~ o

Nazwisko i imie
WALCZYK KRZYSZTOF
NOWAK PIOTR
PIOTROWSKI ANDRZE]
KEALO ROBERT
MAJ ROBERT
ROZYCKI KONRAD
GORKIEWICZ DARIUSZ
WAWRESZUK WIKTOR
WIERZCHOWIAK JAROSEAW
GRONDYS PAWEL
KLIMCZEWSKI ANDRZE]
KOWALCZYK RAFAL
KAWALEC KRYSTIAN
SZCZEPANSKI JAKUB
ROSKIEWICZ JERZY

BARANSKI MICHAL
SMOLUCH RYSZARD
LUKASIAK SYLWESTER
BIELECKI FILIP
PAWLOWSKI TOMASZ
DRAGAN GRZEGORZ
BOLEK MARIUSZ

ZUBKIEWICZ PAWEL
KOSESKI MARCIN

BRODOWSKI MICHAL
MUCIOK ARKADIUSZ
STAWIARSKI SZCZEPAN
SZYMANOWSKI TOMEK
SZEREMETA ANDRZE|

DEINIUK ROMAN

PIETRYSZYN MARIUSZ
SZWEDA MAREK

SADURSKI KRZYSZTOF
ZAK ROBERT

MEISSNER PAWEL

Nr
2269

2293
2125
2138
2185
2095
2030
2236
2271
2029
2038
2126
2345
2240
2056
2081

2134
2062
2132
2059
2123
2215
2147

2175
2307

2305
2245
2331
2067
2127

2269

2299
2316

2282

2276

2158

Klub

Klub

BIESZCZADY
PORANNY PATROL

STAY INSANE/BANDA GRUDNIA

BIEGNI) Z PROSERVICE
POPOCATEPETL-MINGUS

FOREVER YOUNG £ODZ

WSZYSTKO PRZED NAMI

TEAM PLESZEW
STAY INSANE
MARIO BEE

JACWING PLASKA
AM CYCLING

LEMON TEAM

PALESTRA WARSZAWA

PZU SPORT TEAM

CARINII
WIELISZEW HERON TEAM

TIGERS TEAM

M-scowosc¢
WARSZAWA

M-scowos¢
LOWCE
USTRZYKI DOLNE
KRAKOW
LUBLIN
LUBLIN
WARSZAWA
OLSZTYN
BIALYSTOK
WARSZAWA
WROCLAW
tODZ
LUBLIN
WARSZAWA
KRAKOW
WOLA RADZISZOWSKA

WARSZAWA
ZAMOSC
MIEDZYBOROW
GLIWICE
DOBRZYCA
LUBLIN
WARSZAWA

WARSZAWA
PARZNIEW

KRAKOW
ROZPRZA
WARSZAWA
GLIWICE
WARSZAWA

WARSZAWA

KRASICZYN
ZLkOTOW

LASKARZEW
JACHRANKA

£tODZ

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL

POL

Kat.
M20

Kat.
M30
M50
M30
M30
M40
M50
M40
M50
M20
M30
M50
M40
M40
M40
M20

M40
M40
M40
M30
M30
M40
M30

M30
M30

M30
M30
M20
M30
M40

M20

M40
M60

M40

M40

M30

63km
11:27:37
DNF

63km
08:31:22
08:38:48
08:15:42
08:27:26
08:31:23
09:10:46
09:31:20
08:49:07
09:08:48
09:44:32
09:07:52
09:10:27
11:30:58
DNF
12:09:50
DNF
DNF
DNF
10:52:48
DNF
DNF
DNF
DNF
11:44:15
DNF
DNF
11:21:57
DNF
10:43:57
DNF
12:38:34
DNF
DNF
DNF
10:11:20
DNF
11:27:37
DNF
DNF
11:34:35
DNF
10:06:44
DNF
08:31:35
DNF
09:27:27
DNF

83km
DNF

83km
11:57:58
12:11:45
11:40:38
11:58:01
12:13:37
12:59:13
13:15:24
12:59:34
13:01:08
13:35:38
13:14:15
13:21:04
16:29:10
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

16:08:25
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

14:22:36
DNF
DNF

14:49:43
DNF

91km
DNF

91km
13:24:58
13:42:14
13:09:27
13:31:46
13:52:27
14:32:53
14:56:23
14:35:50
14:50:32
15:20:58
14:54:11
15:15:31
18:25:53
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

18:45:29
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

16:19:00
DNF
DNF

17:52:29
DNF

104km
DNF

104km

15:15:04
15:38:13
15:08:48
15:30:03
15:59:50
16:33:25
16:57:08
16:45:25
16:59:05
17:25:09
17:08:52
17:25:24
21:03:30

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

18:54:57
DNF
DNF

DNF

http://b4sport.pl/

1

24km
DNF

124km
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18:45:43
18:58:48
19:00:20
19:03:42
19:57:10
20:23:54
20:25:52
20:29:54
20:32:39
20:57:45
21:12:27
21:22:13

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF



BIEG

M-ce

BIEG

M-ce

BIEG

M-ce

RZEZNIKA ULTRA 140 2018, M20

Nazwisko i imie
1 WIERZCHOWIAK JAROSEAW
ROSKIEWICZ JERZY

STAWIARSKI SZCZEPAN
DEINIUK ROMAN

RZEZNIKA ULTRA 140 2018, M30

Nazwisko i imie
WALCZYK KRZYSZTOF
PIOTROWSKI ANDRZE]
KtALO ROBERT
GRONDYS PAWEL
BIELECKI FILIP
PAWLOWSKI TOMASZ
BOLEK MARIUSZ

A wWN e

ZUBKIEWICZ PAWEL
KOSESKI MARCIN

BRODOWSKI MICHAL
MUCIOK ARKADIUSZ

SZYMANOWSKI TOMEK
MEISSNER PAWEL

RZEZNIKA ULTRA 140 2018, M40

Nazwisko i imie
MAJ ROBERT
GORKIEWICZ DARIUSZ
KOWALCZYK RAFAL
KAWALEC KRYSTIAN
SZCZEPANSKI JAKUB
BARANSKI MICHAL
SMOLUCH RYSZARD
LUKASIAK SYLWESTER

AW N

DRAGAN GRZEGORZ
SZEREMETA ANDRZE|

PIETRYSZYN MARIUSZ
SADURSKI KRZYSZTOF

ZAK ROBERT

Nr

2029
2081

2331
2269

Nr
2293
2138
2185
2038
2059
2123
2147

2175
2307

2305

2245

2067
2158

Nr

2095
2236
2345
2240
2056
2134
2062
2132

2215
2127

2299
2282

2276

Klub
WSZYSTKO PRZED NAMI

PALESTRA WARSZAWA

Klub

PORANNY PATROL

TEAM PLESZEW
MARIO BEE

JACWING PLASKA
AM CYCLING

LEMON TEAM

TIGERS TEAM

Klub

STAY INSANE/BANDA GRUDNIA
POPOCATEPETL-MINGUS

STAY INSANE
PZU SPORT TEAM

CARINII

WIELISZEW HERON TEAM

M-scowos¢
WARSZAWA
WOLA RADZISZOWSKA

WARSZAWA
WARSZAWA

M-scowos¢
LOWCE
KRAKOW
LUBLIN
WROCLAW
GLIWICE
DOBRZYCA
WARSZAWA

WARSZAWA
PARZNIEW

KRAKOW
ROZPRZA

GLIWICE
£tODZ

M-scowos¢
LUBLIN
OLSZTYN
LUBLIN
WARSZAWA
KRAKOW
WARSZAWA
ZAMOSC
MIEDZYBOROW

LUBLIN
WARSZAWA

KRASICZYN
LASKARZEW

JACHRANKA

Kraj
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

Kat.

M20
M20

M20
M20

Kat.

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30

M30

M30

M30
M30

Kat.

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40
M40

M40
M40

M40

63km
09:08:48
12:09:50
DNF
DNF
11:27:37
DNF

63km
08:31:22
08:15:42
08:27:26
09:44:32
DNF
DNF
11:44:15
DNF
DNF
11:21:57
DNF
10:43:57
DNF
12:38:34
DNF
DNF
09:27:27
DNF

63km
08:31:23
09:31:20
09:10:27
11:30:58
DNF
DNF
DNF
10:52:48
DNF
DNF
10:11:20
DNF
DNF
10:06:44
DNF
08:31:35
DNF

83km
13:01:08
DNF

DNF
DNF

83km
11:57:58
11:40:38
11:58:01
13:35:38
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

16:08:25
DNF
DNF

DNF
14:49:43
DNF

83km
12:13:37
13:15:24
13:21:04
16:29:10
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
14:22:36
DNF
DNF

91km
14:50:32
DNF

DNF
DNF

91km
13:24:58
13:09:27
13:31:46
15:20:58
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

18:45:29
DNF
DNF

DNF
17:52:29
DNF

91km
13:52:27
14:56:23
15:15:31
18:25:53
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
16:19:00
DNF
DNF

104km
16:59:05
DNF

DNF
DNF

104km
15:15:04
15:08:48
15:30:03
17:25:09
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

104km
15:59:50
16:57:08
17:25:24
21:03:30
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
18:54:57
DNF
DNF

http://b4sport.pl/

124km

20:32:39
DNF

DNF
DNF

124km

18:45:43
19:00:20
19:03:42
20:57:45
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

124km
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19:57:10
20:25:52
21:22:13

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF



BIEG RZEZNIKA ULTRA 140 2018, M50

1 NOWAK PIOTR 2125 BIESZCZADY USTRZYKI DOLNE POL M50 08:38:48 12:11:45 13:42:14 15:38:13 18:58:48
2 ROZYCKI KONRAD 2030 BIEGNI) Z PROSERVICE WARSZAWA POL M50 09:10:46 12:59:13 14:32:53 16:33:25 20:23:54
3 WAWRESZUK WIKTOR 2271 BIALYSTOK POL M50 08:49:07 12:59:34 14:35:50 16:45:25 20:29:54
4 KLIMCZEWSKI ANDRZE] 2126 FOREVER YOUNG £tODZ £tODZ POL M50 09:07:52 13:14:15 14:54:11 17:08:52 21:12:27
BIEG RZEZNIKA ULTRA 140 2018, M60
SZWEDA MAREK 2316 ZLOTOW POL M60 11:34:35 DNF DNF DNF DNF
DNF
http://b4sport.pl/ 4/4



